



CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

HRH Gartner & Ejendomsservice A/S

CVR-nummer: 26085462

Årsrapport
1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/7 2024

Dirigent
Palle Andersen

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Grusbakken 13
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703
CVR nr. 14 60 44 48

www.cbk-revision.dk
cbk@cbk-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRH Gartner & Ejendomsservice A/S
Roholmsvej 7
2620 Albertslund

Telefon: 70 20 41 13
Telefax: 43 43 77 33
Hjemmeside: www.hrh.dk
E-mail: service@hrh.dk

CVR-nr.: 26 08 54 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Ravn Hansen, formand
Allan Erik Roos
Martin Bülow Hansen
Palle Andersen
Torben Hansen

Direktion

Palle Andersen

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i gartnerarbejde, ejendomsservice og ejendomsvedligeholdelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, at være stigende i det kommende år.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 746 t.kr. mod sidste år et overskud på 1.864 t.kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 45.282 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2023 til 31. december 2023

	2023	2022
Bruttofortjeneste	10.981.590	11.587.877
2 Personaleomkostninger	-9.694.454	-10.157.101
Af- og nedskrivninger	-909.552	-893.124
Driftsresultat	377.584	537.652
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	584.019	1.464.978
Andre finansielle indtægter	3.038	4.182
Andre finansielle omkostninger	-135.847	-81.316
Resultat før skat	828.794	1.925.496
Skat af årets resultat	-82.500	-61.000
Årets resultat	746.294	1.864.496
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	584.019	1.464.978
Overført resultat	162.275	399.518
Disponeret i alt	746.294	1.864.496

Balance pr. 31. december 2023
Aktiver

	2023	2022
3 Goodwill	2.610.000	3.190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.610.000	3.190.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.743.512	3.953.439
4 Indretning af lejede lokaler	60.352	62.976
Materielle anlægsaktiver i alt	3.803.864	4.016.415
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.324.976	30.740.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.324.976	30.740.957
Anlægsaktiver i alt	37.738.840	37.947.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.777.039	6.100.373
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.832.285	2.351.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.710.420	4.653.546
Andre tilgodehavender	42.290	706.926
6 Periodeafgrænsningsposter	27.887	10.048
Tilgodehavender i alt	11.389.921	13.822.584
Likvide beholdninger	1.166.486	1.170.615
Omsætningsaktiver i alt	12.556.407	14.993.199
Aktiver i alt	50.295.247	52.940.571

Balance pr. 31. december 2023
Passiver

	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.774.407	30.190.388
Overført resultat	14.007.134	13.844.859
7 Egenkapital i alt	45.281.541	44.535.247
Hensættelse til udskudt skat	407.000	324.500
HENSATTE FORPLIGTELSER	407.000	324.500
Kreditinstitutter	2.421.788	5.579.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.320	793.729
Selskabsskat	83.456	244.305
Anden gæld	1.561.142	1.463.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.606.706	8.080.824
gældsforpligtelser i alt	4.606.706	8.080.824
Passiver i alt	50.295.247	52.940.571

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	30.190.388	29.356.675
Årets bevægelse, resultatdisponering	584.019	1.464.978
Årets bevægelse, kapitalregulering	0	-631.265
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	30.774.407	30.190.388
Overført resultat, primo	13.844.859	12.814.076
Årets resultat	162.275	399.518
Overførsel reserve for opskrivninger	0	631.265
Overført resultat ultimo	14.007.134	13.844.859
Egenkapital i alt	45.281.541	44.535.247

Noter

	2023	2022
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.		
Selskabet har gevinst ved salg af materielle anlæg som udgør kr. 719.920 (kr. 32.014 i 2022).		
Den samlede gevinst er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttfortjenesten.		
Ovenstående post vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	19	20
Lønninger	8.667.708	9.074.051
Pensioner	783.963	730.773
Andre omkostninger til social sikring	242.783	352.277
	<u>9.694.454</u>	<u>10.157.101</u>

Noter

	Goodwill	
3 Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo		5.800.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2023		5.800.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-2.610.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-580.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-3.190.000
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.610.000</u>
		<hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo	6.591.446	65.600
Tilgang i årets løb	337.000	0
Afgang i årets løb	-643.165	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	6.285.281	65.600
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.638.008	-2.624
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	423.165	0
Årets af-/nedskrivninger	-326.926	-2.624
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-2.541.769	-5.248
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.743.512</u>	<u>60.352</u>
	<hr/>	<hr/>

Noter

	2023	2022
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	30.740.957	30.056.675
Tilgang i årets løb	584.019	1.464.978
Afgang i årets løb	0	-780.696
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	31.324.976	30.740.957
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	31.324.976	30.740.957
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
HRH Malerservice A/S, Albertslund	100 %	31.274.407	584.019

6 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	27.887	10.048
	<hr/>	<hr/>
	27.887	10.048
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.190.388	584.019	30.774.407
Overført resultat	13.844.859	162.275	14.007.134
	<u>44.535.247</u>	<u>746.294</u>	<u>45.281.541</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 51 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 3.453 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller eventualforpligtelser, udover de for branchen normale. Arbejdsgarantier er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt 200 t.kr.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit og arbejdsgarantier. Selskabet indgår i krydskautions mellem de koncernforbundne selskaber overfor koncernens pengeinstitut.